
5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE
SENIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 1 3 2 0 0 0 0 0 0 0 55 546.9596

2 S.S. LAZIO POWERLIFTING 3 0 0 1 1 0 0 1 0 0 52 576.6267

3 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 1 2 0 0 0 0 1 0 1 41 529.0575

4 FORMA CLUB 0 0 1 1 0 2 2 0 0 0 33 478.1832

5 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 1 0 0 1 0 3 0 0 1 28 494.0493

6 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 26 273.3409

7 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 16 176.8690

8 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 1 0 0 0 0 0 0 1 4 15 430.8021

9 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 14 179.8329

10 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 13 172.6237

11 ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 99.8207

12 ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 95.0217

13 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 11 356.1158

14 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 89.3755

15 APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 7 152.2240

16 STRENGTHLAB - PADOVA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 6 140.0942

17 POWERLIFTING UNITED - 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 5 149.8948

18 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 82.6059

19 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 63.1816

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE
SENIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 144.0161

21 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 139.7293

22 METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 130.3825

23 TOPLIFTERS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 78.8252

24 ASD FIT OR FIGHT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 78.1653

25 ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 75.7979

26 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 74.3863

27 ASD DISCOVERY ATHLETICS - TRTIESTE - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 70.5128

28 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 63.6040

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.
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-47

1° ANGELINI KARIN ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO -1997 46,48 Senior 115,0 122,5 129,0 129,0 65,0 70,0 73,0 70,0 130,0 140,0 150,0 140,0 339,0 95,0217

2° MOTTA ANNALISA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1995 45,52 Senior 110,0 120,0 128,5 120,0 62,5 67,5 70,0 67,5 125,0 130,0 135,0 135,0 322,5 92,3456

3° PITTI ELENA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 44,80 Senior 105,0 110,0 110,0 110,0 55,0 57,5 60,0 60,0 125,0 132,5 135,0 135,0 305,0 88,8078

4° CARTA SARA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1990 45,35 Senior 105,0 107,5 112,5 107,5 65,0 70,0 70,0 70,0 107,5 117,5 127,5 127,5 305,0 87,6751

5° NUCCI SUSANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 45,36 Senior 90,0 97,5 100,0 100,0 57,5 60,0 65,0 60,0 120,0 127,5 135,0 127,5 287,5 82,6256

6° SCOLARO AMBRA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1994 44,88 Senior 95,0 102,5 107,5 102,5 50,0 52,5 55,0 55,0 105,0 110,0 115,0 115,0 272,5 79,1948

7° SIGNORINI HEVELYN POWERLIFTING UNITED - 1983 45,36 Senior 85,0 92,5 97,5 97,5 42,5 47,5 50,0 47,5 97,5 107,5 115,0 115,0 260,0 74,7223

8° TANTERA VALENTINA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN1996 45,89 Senior 72,5 77,5 85,0 77,5 35,0 37,5 40,0 40,0 92,5 100,0 105,0 105,0 222,5 63,1816

-52

1° MARI DALIDA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1987 50,91 Senior 137,5 145,0 150,0 145,0 80,0 82,5 85,0 82,5 137,5 147,5 152,5 152,5 380,0 97,7396

2° OFFIDANI ELENA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 51,45 Senior 130,0 135,0 135,0 130,0 85,0 90,0 90,0 85,0 135,0 140,0 147,5 147,5 362,5 92,3791

3° ZAGHI ALESSANDRA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME 1995 51,33 Senior 105,0 112,5 115,0 115,0 55,0 57,5 60,0 60,0 160,0 175,0 175,0 175,0 350,0 89,3755

4° ROMAGNOLI SARA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 51,65 Senior 107,5 112,5 115,0 115,0 67,5 70,0 75,0 70,0 150,0 157,5 167,5 157,5 342,5 86,9888

5° BOEZIO ALESSIA APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1998 51,92 Senior 107,5 115,0 117,5 115,0 67,5 67,5 70,0 67,5 130,0 142,5 150,0 150,0 332,5 84,0699

6° LAPRAKU ERMINA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 50,29 Senior 105,0 110,0 115,0 115,0 60,0 65,0 70,0 70,0 137,5 137,5 137,5 137,5 322,5 83,8617

7° FILICE MICHELA BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 50,72 Senior 120,0 127,5 130,0 120,0 65,0 67,5 70,0 67,5 127,5 135,0 140,0 135,0 322,5 83,2255

8° BARBIERI ILARIA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN1996 50,26 Senior 105,0 112,5 120,0 120,0 55,0 62,5 70,0 62,5 135,0 135,0 160,0 135,0 317,5 82,6059

9° CORRIAS ANASTASIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 50,94 Senior 110,0 115,0 115,0 115,0 60,0 62,5 65,0 62,5 130,0 137,5 142,5 137,5 315,0 80,9788

10° FADINI NICOLE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 49,83 Senior 105,0 110,0 112,5 110,0 67,5 70,0 72,5 70,0 125,0 130,0 130,0 130,0 310,0 81,2850

11° BUSELLATO LISA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 50,94 Senior 110,0 115,0 115,0 110,0 57,5 60,0 62,5 60,0 135,0 140,0 135,0 305,0 78,4081

12° DE ROSA  CHIARA ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 1998 50,97 Senior 92,5 97,5 105,0 105,0 57,5 62,5 62,5 57,5 117,5 125,0 132,5 132,5 295,0 75,7979

13° CAPUTO FEDERICA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1992 51,90 Senior 90,0 97,5 100,0 90,0 62,5 67,5 67,5 67,5 122,5 130,0 137,5 130,0 287,5 72,7161

14° ANCORA CRISTINA ASD DISCOVERY ATHLETICS - TRTIESTE - 1997 51,09 Senior 102,5 110,0 110,0 110,0 47,5 50,0 52,5 50,0 102,5 110,0 115,0 115,0 275,0 70,5128

15° BOUTIUC ALEXANDRA FORMA CLUB 1995 50,03 Senior 87,5 92,5 97,5 97,5 52,5 57,5 60,0 60,0 90,0 97,5 102,5 102,5 260,0 67,9267

16° FORMICI ANNA STRENGTHLAB - PADOVA 1992 52,00 Senior 65,0 72,5 77,5 77,5 35,0 37,5 40,0 40,0 100,0 107,5 112,5 112,5 230,0 58,0768
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1° CERNIGLIARO ALESSANDRAS.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 56,67 Senior 145,0 155,0 164,0 164,0 85,0 90,0 92,5 92,5 165,0 177,5 188,5 177,5 434,0 102,2476

2° SQUILLANTE  BENEDETTA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 57,00 Senior 132,5 140,0 145,0 145,0 92,5 95,0 98,5 98,5 145,0 157,5 167,5 167,5 411,0 96,4065

3° PRESENTI VALENTINA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1991 56,57 Senior 145,0 150,0 150,0 145,0 85,0 90,0 92,5 90,0 160,0 167,5 177,5 167,5 402,5 94,9533

4° MANCINI SABRINA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 56,87 Senior 127,5 135,0 140,0 135,0 77,5 82,5 87,5 82,5 150,0 160,0 167,5 160,0 377,5 88,7005

5° PROSPERI SILVIA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1992 55,59 Senior 122,5 127,5 132,5 132,5 67,5 72,5 75,0 72,5 140,0 150,0 155,0 150,0 355,0 84,8796

6° VOLPATO CHIARA STRENGTHLAB - PADOVA 1994 55,48 Senior 100,0 110,0 110,0 110,0 65,0 70,0 72,5 70,0 145,0 155,0 162,5 162,5 342,5 82,0174

7° PONTIGGIA CARLOTTA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 55,97 Senior 120,0 125,0 127,5 127,5 85,0 90,0 90,0 90,0 115,0 120,0 125,0 125,0 342,5 81,4601

8° CAPOZUCCHI BENEDETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 57,00 Senior 115,0 115,0 122,5 115,0 75,0 80,0 82,5 80,0 135,0 135,0 142,5 135,0 330,0 77,4067

9° RINERO NATASCIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1988 57,00 Senior 117,5 125,0 127,5 117,5 65,0 70,0 70,0 70,0 120,0 130,0 140,0 140,0 327,5 76,8202

10° LONGHI FRANCESCA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 55,38 Senior 100,0 105,0 110,0 110,0 62,5 67,5 72,5 67,5 130,0 137,5 142,5 142,5 320,0 76,7375

11° BIANCHI ELEONORA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1985 56,49 Senior 95,0 102,5 102,5 102,5 47,5 50,0 52,5 52,5 145,0 150,0 155,0 155,0 310,0 73,2104

12° PASTORINO SILVIA FORMA CLUB 1998 55,81 Senior 100,0 100,0 105,0 100,0 55,0 60,0 62,5 62,5 130,0 137,5 142,5 137,5 300,0 71,5097

13° CACACE STEFANIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 56,15 Senior 102,5 107,5 112,5 107,5 55,0 57,5 60,0 57,5 122,5 135,0 147,5 135,0 300,0 71,1760

14° CAMPION  ALICE C.U.S. FERRARA A.S.D. 1991 52,81 Senior 92,5 97,5 100,0 97,5 42,5 45,0 47,5 45,0 125,0 130,0 130,0 125,0 267,5 66,6661

15° MARCONE CLAUDIA METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO -1993 54,68 Senior 87,5 92,5 97,5 97,5 40,0 45,0 45,0 40,0 115,0 125,0 130,0 125,0 262,5 63,5844

-63

1° BERNARDI CHIARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 62,34 Senior 170,0 180,0 185,0 180,0 110,0 120,0 120,0 110,0 200,0 210,5 216,0 210,5 500,5 110,2522

2° NALDI SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 62,25 Senior 167,5 177,5 185,0 185,0 97,5 100,0 102,5 102,5 200,0 210,0 215,0 210,0 497,5 109,6951

3° CICCHINE' BARBARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 62,22 Senior 145,0 152,5 160,0 160,0 75,0 75,0 77,5 77,5 160,0 170,0 175,0 175,0 412,5 90,9820

4° SCANDIFFIO MARIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 62,49 Senior 155,0 165,0 170,0 165,0 77,5 80,0 85,0 80,0 145,0 155,0 165,0 155,0 400,0 87,9754

5° MAERNA VALERIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 62,58 Senior 130,0 137,5 142,5 142,5 87,5 92,5 95,0 92,5 160,0 170,0 175,0 160,0 395,0 86,7943

6° BRUNELLI MARTA FORMA CLUB 1991 62,68 Senior 137,5 142,5 145,0 142,5 80,0 85,0 85,0 80,0 165,0 170,0 172,5 172,5 395,0 86,7043

7° BIZZOTTO ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 61,84 Senior 130,0 135,0 140,0 140,0 75,0 80,0 82,5 82,5 142,5 152,5 162,5 162,5 385,0 85,2604

8° LO VERSO MARZIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 62,63 Senior 132,5 140,0 145,0 145,0 65,0 70,0 70,0 65,0 150,0 160,0 162,5 162,5 372,5 81,8078

9° BASSETTI MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 61,35 Senior 130,0 135,0 140,0 140,0 82,5 85,0 87,5 85,0 135,0 137,5 145,0 145,0 370,0 82,3743



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE
SENIOR

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

10° FULIGNA GIULIA TOPLIFTERS 1995 60,95 Senior 117,5 120,0 125,0 120,0 77,5 82,5 85,0 77,5 155,0 155,0 165,0 155,0 352,5 78,8252

11° PASQUINUCCI SILVIA ASD FIT OR FIGHT 1988 59,80 Senior 130,0 135,0 140,0 140,0 65,0 65,0 65,0 65,0 135,0 140,0 147,5 140,0 345,0 78,1653

12° SCIOSCIOLI LUISA POWERLIFTING UNITED - 1992 62,69 Senior 120,0 130,0 140,0 130,0 60,0 62,5 65,0 62,5 140,0 150,0 155,0 150,0 342,5 75,1725

13° FARINELLI ASIA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 63,00 Senior 120,0 127,5 132,5 132,5 67,5 70,0 70,0 70,0 125,0 132,5 137,5 137,5 340,0 74,3863

14° RIZZOLO FRANCESCA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1988 62,47 Senior 115,0 122,5 127,5 122,5 67,5 72,5 75,0 72,5 127,5 132,5 137,5 137,5 332,5 73,1448

15° ZOBBI MONICA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 61,07 Senior 117,5 117,5 120,0 117,5 57,5 60,0 60,0 57,5 147,5 155,0 160,0 155,0 330,0 73,6956

16° CERU' GIULIA POWERLIFTING GENOVA 1992 59,79 Senior 102,5 107,5 115,0 115,0 60,0 62,5 62,5 60,0 125,0 132,5 140,0 140,0 315,0 71,3766

17° ZADRA ARIANNA BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 59,74 Senior 115,0 122,5 127,5 122,5 70,0 75,0 77,5 70,0 110,0 120,0 132,5 120,0 312,5 70,8515

18° MARKOMICHELAKIS SOFIA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1998 62,09 Senior 90,0 95,0 95,0 95,0 70,0 75,0 75,0 70,0 140,0 147,5 155,0 147,5 312,5 69,0206

19° PAPILLON JULIA POWERLIFTING GENOVA 1990 62,25 Senior 107,5 115,0 120,0 120,0 55,0 60,0 62,5 60,0 117,5 125,0 130,0 130,0 310,0 68,3527

20° PECIAROLO AGNESE S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 62,41 Senior 100,0 105,0 110,0 110,0 55,0 60,0 65,0 60,0 120,0 130,0 137,5 137,5 307,5 67,6876

21° ROVERSI GIULIA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1988 61,37 Senior 110,0 117,5 117,5 117,5 52,5 57,5 57,5 57,5 122,5 130,0 140,0 130,0 305,0 67,8883

22° LEUCI CHIARA METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO -1996 59,13 Senior 100,0 107,5 112,5 107,5 45,0 50,0 57,5 50,0 125,0 135,0 140,0 135,0 292,5 66,7981

23° MANFREDI DEBORAH BARBARIAN'S POWER CLUB 1987 62,29 Senior 102,5 107,5 112,5 112,5 52,5 55,0 55,0 55,0 110,0 115,0 120,0 120,0 287,5 63,3650

24° BOTOSSO GIULIA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE-1993 61,13 Senior 100,0 107,5 110,0 107,5 47,5 50,0 50,0 47,5 130,0 140,0 140,0 130,0 285,0 63,6040

25° GILLI MARIANNA C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 61,06 Senior 92,5 97,5 102,5 102,5 45,0 47,5 50,0 47,5 107,5 112,5 117,5 117,5 267,5 59,7447

26° MANCIN ALESSANDRA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO-1983 61,31 Senior 70,0 75,0 80,0 75,0 40,0 45,0 45,0 40,0 92,5 100,0 110,0 100,0 215,0 47,8871

FG SANTELLA  LAURA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1989 60,69 Senior 122,5 122,5 0,0 0,0 0,0 FG FG

-69

1° GARRA CAROLA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 63,45 Senior 175,0 185,0 195,0 195,0 135,0 140,0 143,5 143,5 180,0 190,0 200,0 200,0 538,5 117,2791

2° FORCELLESE VIRGINIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 67,56 Senior 160,0 167,5 167,5 160,0 87,5 92,5 92,5 92,5 192,5 202,5 207,5 207,5 460,0 96,4441

3° SCUDERI IRENE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 67,97 Senior 157,5 162,5 167,5 167,5 77,5 80,0 80,0 80,0 165,0 172,5 177,5 177,5 425,0 88,7976

4° GAMBARETTO LORENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 68,41 Senior 135,0 142,5 150,0 142,5 72,5 75,0 77,5 77,5 182,5 190,0 207,5 190,0 410,0 85,3507

5° MOBILIO LORENA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 68,43 Senior 140,0 147,5 155,0 147,5 85,0 90,0 92,5 92,5 160,0 170,0 177,5 170,0 410,0 85,3366

6° SPINOLA MELANIA FORMA CLUB 1998 63,58 Senior 130,0 137,5 145,0 145,0 72,5 75,0 80,0 75,0 152,5 162,5 162,5 162,5 382,5 83,1958

7° BRILLI ANNALISA FORMA CLUB 1995 67,85 Senior 135,0 140,0 145,0 140,0 70,0 75,0 75,0 70,0 160,0 170,0 175,0 170,0 380,0 79,4757

8° TURETTA BEATRICE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 67,76 Senior 125,0 135,0 140,0 135,0 60,0 65,0 70,0 65,0 150,0 160,0 170,0 170,0 370,0 77,4430
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9° CASSANI GIADA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1987 68,58 Senior 132,5 137,5 142,5 142,5 65,0 70,0 75,0 75,0 137,5 147,5 157,5 147,5 365,0 75,8768

10° CARAVAGGIO CATERINA BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 67,44 Senior 127,5 132,5 135,0 135,0 72,5 77,5 80,0 77,5 150,0 155,0 155,0 150,0 362,5 76,0801

11° PALMERINI ELEONORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 67,69 Senior 115,0 122,5 127,5 127,5 60,0 60,0 62,5 60,0 145,0 152,5 160,0 160,0 347,5 72,7768

12° SOMMA MICHELA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 66,63 Senior 140,0 140,0 150,0 140,0 70,0 75,0 75,0 70,0 115,0 120,0 125,0 125,0 335,0 70,8057

13° COSTANTINO FABRIZIA APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1987 65,78 Senior 105,0 112,5 120,0 112,5 65,0 70,0 77,5 77,5 120,0 125,0 130,0 130,0 320,0 68,1541

14° FASOLI SABRINA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1991 65,49 Senior 112,5 112,5 117,5 112,5 52,5 55,0 55,0 55,0 130,0 137,5 142,5 137,5 305,0 65,1327

-76

1° MINEO VERDIANA ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 74,81 Senior 185,0 195,0 200,0 195,0 110,0 112,5 112,5 112,5 185,0 185,0 195,0 195,0 502,5 99,8207

2° PALESTRA GIOIA GEMMA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1995 71,85 Senior 152,5 162,5 167,5 162,5 80,0 85,0 87,5 87,5 177,5 187,5 190,0 190,0 440,0 89,1939

3° ZAMARRA VIRGINIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 72,53 Senior 160,0 160,0 165,0 165,0 85,0 85,0 90,0 85,0 165,0 175,0 190,0 190,0 440,0 88,7620

4° MATTIOLI MARTA FORMA CLUB 1998 71,03 Senior 150,0 160,0 170,0 160,0 70,0 70,0 160,0 175,0 190,0 175,0 405,0 82,5948

5° PITUELLI EMILIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 70,70 Senior 130,0 135,0 140,0 140,0 77,5 82,5 85,0 85,0 140,0 145,0 145,0 145,0 370,0 75,6441

6° D'EUSANIO VERONICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 69,45 Senior 107,5 107,5 115,0 115,0 77,5 82,5 85,0 82,5 132,5 142,5 152,5 152,5 350,0 72,2505

7° BOVERO DINA FORMA CLUB 1993 71,51 Senior 105,0 112,5 112,5 105,0 70,0 70,0 80,0 70,0 115,0 125,0 132,5 125,0 300,0 60,9647

-84

1° PARRELLO FRANCESCA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 77,42 Senior 170,0 180,0 180,0 102,5 105,0 105,0 105,0 217,5 227,5 233,0 233,0 518,0 101,2551

2° PALMA GIADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 78,83 Senior 140,0 150,0 155,0 155,0 90,0 95,0 97,5 97,5 170,0 180,0 185,0 185,0 437,5 84,8307

3° BELLINI  ELISA FORMA CLUB 1988 76,99 Senior 160,0 170,0 180,0 170,0 95,0 100,0 108,0 100,0 150,0 165,0 172,5 165,0 435,0 85,2479

+84

1° BARBIERI VALENTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 86,54 Senior 170,0 182,5 195,0 195,0 87,5 92,5 95,0 95,0 190,0 200,0 210,0 210,0 500,0 93,3630

2° PETTENA' ALESSIA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 93,65 Senior 160,0 165,0 170,0 170,0 95,0 97,5 97,5 97,5 175,0 182,5 190,0 190,0 457,5 83,1644

3° RIGONI ELETTRA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 87,82 Senior 135,0 145,0 150,0 150,0 82,5 87,5 87,5 82,5 155,0 165,0 170,0 165,0 397,5 73,8291



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE
SENIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Senior

CAROLA GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 63,45 -69 Senior 538,5 117,2791

CHIARA BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 62,34 -63 Senior 500,5 110,2522

SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 62,25 -63 Senior 497,5 109,6951

ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 56,67 -57 Senior 434,0 102,2476

FRANCESCA PARRELLO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 77,42 -84 Senior 518,0 101,2551

VERDIANA MINEO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 74,81 -76 Senior 502,5 99,8207

DALIDA MARI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1987 50,91 -52 Senior 380,0 97,7396

VIRGINIA FORCELLESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 67,56 -69 Senior 460,0 96,4441

BENEDETTA SQUILLANTE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 57,00 -57 Senior 411,0 96,4065

KARIN ANGELINI ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 1997 46,48 -47 Senior 339,0 95,0217

VALENTINA PRESENTI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1991 56,57 -57 Senior 402,5 94,9533

VALENTINA BARBIERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 86,54 +84 Senior 500,0 93,3630

ELENA OFFIDANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 51,45 -52 Senior 362,5 92,3791

ANNALISA MOTTA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 45,52 -47 Senior 322,5 92,3456

BARBARA CICCHINE' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 62,22 -63 Senior 412,5 90,9820

ALESSANDRA ZAGHI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME 1995 51,33 -52 Senior 350,0 89,3755

GIOIA GEMMA PALESTRA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1995 71,85 -76 Senior 440,0 89,1939

ELENA PITTI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 44,80 -47 Senior 305,0 88,8078

IRENE SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 67,97 -69 Senior 425,0 88,7976

VIRGINIA ZAMARRA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 72,53 -76 Senior 440,0 88,7620

SABRINA MANCINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 56,87 -57 Senior 377,5 88,7005

MARIA SCANDIFFIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 62,49 -63 Senior 400,0 87,9754

SARA CARTA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1990 45,35 -47 Senior 305,0 87,6751

SARA ROMAGNOLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 51,65 -52 Senior 342,5 86,9888

VALERIA MAERNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 62,58 -63 Senior 395,0 86,7943

MARTA BRUNELLI FORMA CLUB 1991 62,68 -63 Senior 395,0 86,7043



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE
SENIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

LORENA GAMBARETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 68,41 -69 Senior 410,0 85,3507

LORENA MOBILIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 68,43 -69 Senior 410,0 85,3366

ALESSIA BIZZOTTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 61,84 -63 Senior 385,0 85,2604

ELISA BELLINI FORMA CLUB 1988 76,99 -84 Senior 435,0 85,2479

SILVIA PROSPERI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1992 55,59 -57 Senior 355,0 84,8796

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 78,83 -84 Senior 437,5 84,8307

ALESSIA BOEZIO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1998 51,92 -52 Senior 332,5 84,0699

ERMINA LAPRAKU LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 50,29 -52 Senior 322,5 83,8617

MICHELA FILICE BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 50,72 -52 Senior 322,5 83,2255

MELANIA SPINOLA FORMA CLUB 1998 63,58 -69 Senior 382,5 83,1958

ALESSIA PETTENA' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 93,65 +84 Senior 457,5 83,1644

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 45,36 -47 Senior 287,5 82,6256

ILARIA BARBIERI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1996 50,26 -52 Senior 317,5 82,6059

MARTA MATTIOLI FORMA CLUB 1998 71,03 -76 Senior 405,0 82,5948

MARTA BASSETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 61,35 -63 Senior 370,0 82,3743

CHIARA VOLPATO STRENGTHLAB - PADOVA 1994 55,48 -57 Senior 342,5 82,0174

MARZIA LO VERSO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 62,63 -63 Senior 372,5 81,8078

CARLOTTA PONTIGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 55,97 -57 Senior 342,5 81,4601

NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 49,83 -52 Senior 310,0 81,2850

ANASTASIA CORRIAS S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 50,94 -52 Senior 315,0 80,9788

ANNALISA BRILLI FORMA CLUB 1995 67,85 -69 Senior 380,0 79,4757

AMBRA SCOLARO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1994 44,88 -47 Senior 272,5 79,1948

GIULIA FULIGNA TOPLIFTERS 1995 60,95 -63 Senior 352,5 78,8252

LISA BUSELLATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 50,94 -52 Senior 305,0 78,4081

SILVIA PASQUINUCCI ASD FIT OR FIGHT 1988 59,80 -63 Senior 345,0 78,1653

BEATRICE TURETTA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 67,76 -69 Senior 370,0 77,4430

BENEDETTA CAPOZUCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 57,00 -57 Senior 330,0 77,4067



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE
SENIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

NATASCIA RINERO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 57,00 -57 Senior 327,5 76,8202

FRANCESCA LONGHI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 55,38 -57 Senior 320,0 76,7375

CATERINA CARAVAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 67,44 -69 Senior 362,5 76,0801

GIADA CASSANI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1987 68,58 -69 Senior 365,0 75,8768

CHIARA DE ROSA ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 1998 50,97 -52 Senior 295,0 75,7979

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 70,70 -76 Senior 370,0 75,6441

LUISA SCIOSCIOLI POWERLIFTING UNITED - 1992 62,69 -63 Senior 342,5 75,1725

HEVELYN SIGNORINI POWERLIFTING UNITED - 1983 45,36 -47 Senior 260,0 74,7223

ASIA FARINELLI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 63,00 -63 Senior 340,0 74,3863

ELETTRA RIGONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 87,82 +84 Senior 397,5 73,8291

MONICA ZOBBI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 61,07 -63 Senior 330,0 73,6956

ELEONORA BIANCHI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1985 56,49 -57 Senior 310,0 73,2104

FRANCESCA RIZZOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,47 -63 Senior 332,5 73,1448

ELEONORA PALMERINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 67,69 -69 Senior 347,5 72,7768

FEDERICA CAPUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1992 51,90 -52 Senior 287,5 72,7161

VERONICA D'EUSANIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 69,45 -76 Senior 350,0 72,2505

SILVIA PASTORINO FORMA CLUB 1998 55,81 -57 Senior 300,0 71,5097

GIULIA CERU' POWERLIFTING GENOVA 1992 59,79 -63 Senior 315,0 71,3766

STEFANIA CACACE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 56,15 -57 Senior 300,0 71,1760

ARIANNA ZADRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 59,74 -63 Senior 312,5 70,8515

MICHELA SOMMA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 66,63 -69 Senior 335,0 70,8057

CRISTINA ANCORA ASD DISCOVERY ATHLETICS - TRTIESTE - 1997 51,09 -52 Senior 275,0 70,5128

SOFIA MARKOMICHELAKIS C.U.S. FERRARA A.S.D. 1998 62,09 -63 Senior 312,5 69,0206

JULIA PAPILLON POWERLIFTING GENOVA 1990 62,25 -63 Senior 310,0 68,3527

FABRIZIA COSTANTINO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1987 65,78 -69 Senior 320,0 68,1541

ALEXANDRA BOUTIUC FORMA CLUB 1995 50,03 -52 Senior 260,0 67,9267

GIULIA ROVERSI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 61,37 -63 Senior 305,0 67,8883



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE
SENIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

AGNESE PECIAROLO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 62,41 -63 Senior 307,5 67,6876

CHIARA LEUCI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1996 59,13 -63 Senior 292,5 66,7981

ALICE CAMPION C.U.S. FERRARA A.S.D. 1991 52,81 -57 Senior 267,5 66,6661

SABRINA FASOLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1991 65,49 -69 Senior 305,0 65,1327

GIULIA BOTOSSO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1993 61,13 -63 Senior 285,0 63,6040

CLAUDIA MARCONE METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1993 54,68 -57 Senior 262,5 63,5844

DEBORAH MANFREDI BARBARIAN'S POWER CLUB 1987 62,29 -63 Senior 287,5 63,3650

VALENTINA TANTERA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 45,89 -47 Senior 222,5 63,1816

DINA BOVERO FORMA CLUB 1993 71,51 -76 Senior 300,0 60,9647

MARIANNA GILLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 61,06 -63 Senior 267,5 59,7447

ANNA FORMICI STRENGTHLAB - PADOVA 1992 52,00 -52 Senior 230,0 58,0768

ALESSANDRA MANCIN HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1983 61,31 -63 Senior 215,0 47,8871

LAURA SANTELLA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1989 60,69 -63 Senior FG FG



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE
SENIOR

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

CAROLA GARRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 63,45 -69 195,0 143,5 200,0 538,5 117,2791

CHIARA BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1998 62,34 -63 180,0 110,0 210,5 500,5 110,2522

SARA NALDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 62,25 -63 185,0 102,5 210,0 497,5 109,6951

ALESSANDRA CERNIGLIARO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 56,67 -57 164,0 92,5 177,5 434,0 102,2476

FRANCESCA PARRELLO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 77,42 -84 180,0 105,0 233,0 518,0 101,2551

VERDIANA MINEO ASD PALESTRA POPOLARE PALERMO 1991 74,81 -76 195,0 112,5 195,0 502,5 99,8207

DALIDA MARI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1987 50,91 -52 145,0 82,5 152,5 380,0 97,7396

VIRGINIA FORCELLESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 67,56 -69 160,0 92,5 207,5 460,0 96,4441

BENEDETTA SQUILLANTE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1995 57,00 -57 145,0 98,5 167,5 411,0 96,4065

KARIN ANGELINI ATS WARRIORS POWERLIFTING - MILANO - 1997 46,48 -47 129,0 70,0 140,0 339,0 95,0217

VALENTINA PRESENTI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1991 56,57 -57 145,0 90,0 167,5 402,5 94,9533

VALENTINA BARBIERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1989 86,54 +84 195,0 95,0 210,0 500,0 93,3630

ELENA OFFIDANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 51,45 -52 130,0 85,0 147,5 362,5 92,3791

ANNALISA MOTTA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1995 45,52 -47 120,0 67,5 135,0 322,5 92,3456

BARBARA CICCHINE' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 62,22 -63 160,0 77,5 175,0 412,5 90,9820

ALESSANDRA ZAGHI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME 1995 51,33 -52 115,0 60,0 175,0 350,0 89,3755

GIOIA GEMMA PALESTRA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1995 71,85 -76 162,5 87,5 190,0 440,0 89,1939

ELENA PITTI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 44,80 -47 110,0 60,0 135,0 305,0 88,8078

IRENE SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1995 67,97 -69 167,5 80,0 177,5 425,0 88,7976

VIRGINIA ZAMARRA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1995 72,53 -76 165,0 85,0 190,0 440,0 88,7620

SABRINA MANCINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 56,87 -57 135,0 82,5 160,0 377,5 88,7005

MARIA SCANDIFFIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 62,49 -63 165,0 80,0 155,0 400,0 87,9754

SARA CARTA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1990 45,35 -47 107,5 70,0 127,5 305,0 87,6751

SARA ROMAGNOLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1996 51,65 -52 115,0 70,0 157,5 342,5 86,9888

VALERIA MAERNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 62,58 -63 142,5 92,5 160,0 395,0 86,7943

MARTA BRUNELLI FORMA CLUB 1991 62,68 -63 142,5 80,0 172,5 395,0 86,7043

LORENA GAMBARETTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1985 68,41 -69 142,5 77,5 190,0 410,0 85,3507



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE
SENIOR

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

LORENA MOBILIO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1994 68,43 -69 147,5 92,5 170,0 410,0 85,3366

ALESSIA BIZZOTTO BARBARIAN'S POWER CLUB 1991 61,84 -63 140,0 82,5 162,5 385,0 85,2604

ELISA BELLINI FORMA CLUB 1988 76,99 -84 170,0 100,0 165,0 435,0 85,2479

SILVIA PROSPERI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1992 55,59 -57 132,5 72,5 150,0 355,0 84,8796

GIADA PALMA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 78,83 -84 155,0 97,5 185,0 437,5 84,8307

ALESSIA BOEZIO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1998 51,92 -52 115,0 67,5 150,0 332,5 84,0699

ERMINA LAPRAKU LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1988 50,29 -52 115,0 70,0 137,5 322,5 83,8617

MICHELA FILICE BARBARIAN'S POWER CLUB 1993 50,72 -52 120,0 67,5 135,0 322,5 83,2255

MELANIA SPINOLA FORMA CLUB 1998 63,58 -69 145,0 75,0 162,5 382,5 83,1958

ALESSIA PETTENA' STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1987 93,65 +84 170,0 97,5 190,0 457,5 83,1644

SUSANNA NUCCI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1996 45,36 -47 100,0 60,0 127,5 287,5 82,6256

ILARIA BARBIERI VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1996 50,26 -52 120,0 62,5 135,0 317,5 82,6059

MARTA MATTIOLI FORMA CLUB 1998 71,03 -76 160,0 70,0 175,0 405,0 82,5948

MARTA BASSETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1998 61,35 -63 140,0 85,0 145,0 370,0 82,3743

CHIARA VOLPATO STRENGTHLAB - PADOVA 1994 55,48 -57 110,0 70,0 162,5 342,5 82,0174

MARZIA LO VERSO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1989 62,63 -63 145,0 65,0 162,5 372,5 81,8078

CARLOTTA PONTIGGIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1994 55,97 -57 127,5 90,0 125,0 342,5 81,4601

NICOLE FADINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1998 49,83 -52 110,0 70,0 130,0 310,0 81,2850

ANASTASIA CORRIAS S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 50,94 -52 115,0 62,5 137,5 315,0 80,9788

ANNALISA BRILLI FORMA CLUB 1995 67,85 -69 140,0 70,0 170,0 380,0 79,4757

AMBRA SCOLARO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1994 44,88 -47 102,5 55,0 115,0 272,5 79,1948

GIULIA FULIGNA TOPLIFTERS 1995 60,95 -63 120,0 77,5 155,0 352,5 78,8252

LISA BUSELLATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 50,94 -52 110,0 60,0 135,0 305,0 78,4081

SILVIA PASQUINUCCI ASD FIT OR FIGHT 1988 59,80 -63 140,0 65,0 140,0 345,0 78,1653

BEATRICE TURETTA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1997 67,76 -69 135,0 65,0 170,0 370,0 77,4430

BENEDETTA CAPOZUCCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1994 57,00 -57 115,0 80,0 135,0 330,0 77,4067

NATASCIA RINERO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 57,00 -57 117,5 70,0 140,0 327,5 76,8202



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE
SENIOR

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

FRANCESCA LONGHI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 55,38 -57 110,0 67,5 142,5 320,0 76,7375

CATERINA CARAVAGGIO BARBARIAN'S POWER CLUB 1996 67,44 -69 135,0 77,5 150,0 362,5 76,0801

GIADA CASSANI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1987 68,58 -69 142,5 75,0 147,5 365,0 75,8768

CHIARA DE ROSA ASD ALPHA TAURI ACADEMY - ROMA - 1998 50,97 -52 105,0 57,5 132,5 295,0 75,7979

EMILIA PITUELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1998 70,70 -76 140,0 85,0 145,0 370,0 75,6441

LUISA SCIOSCIOLI POWERLIFTING UNITED - 1992 62,69 -63 130,0 62,5 150,0 342,5 75,1725

HEVELYN SIGNORINI POWERLIFTING UNITED - 1983 45,36 -47 97,5 47,5 115,0 260,0 74,7223

ASIA FARINELLI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1998 63,00 -63 132,5 70,0 137,5 340,0 74,3863

ELETTRA RIGONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1987 87,82 +84 150,0 82,5 165,0 397,5 73,8291

MONICA ZOBBI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 61,07 -63 117,5 57,5 155,0 330,0 73,6956

ELEONORA BIANCHI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1985 56,49 -57 102,5 52,5 155,0 310,0 73,2104

FRANCESCA RIZZOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 62,47 -63 122,5 72,5 137,5 332,5 73,1448

ELEONORA PALMERINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1984 67,69 -69 127,5 60,0 160,0 347,5 72,7768

FEDERICA CAPUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1992 51,90 -52 90,0 67,5 130,0 287,5 72,7161

VERONICA D'EUSANIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1997 69,45 -76 115,0 82,5 152,5 350,0 72,2505

SILVIA PASTORINO FORMA CLUB 1998 55,81 -57 100,0 62,5 137,5 300,0 71,5097

GIULIA CERU' POWERLIFTING GENOVA 1992 59,79 -63 115,0 60,0 140,0 315,0 71,3766

STEFANIA CACACE BARBARIAN'S POWER CLUB 1989 56,15 -57 107,5 57,5 135,0 300,0 71,1760

ARIANNA ZADRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1997 59,74 -63 122,5 70,0 120,0 312,5 70,8515

MICHELA SOMMA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1998 66,63 -69 140,0 70,0 125,0 335,0 70,8057

CRISTINA ANCORA ASD DISCOVERY ATHLETICS - TRTIESTE - 1997 51,09 -52 110,0 50,0 115,0 275,0 70,5128

SOFIA MARKOMICHELAKIS C.U.S. FERRARA A.S.D. 1998 62,09 -63 95,0 70,0 147,5 312,5 69,0206

JULIA PAPILLON POWERLIFTING GENOVA 1990 62,25 -63 120,0 60,0 130,0 310,0 68,3527

FABRIZIA COSTANTINO APULIA POWERLIFTING - CAPURSO-BA- 1987 65,78 -69 112,5 77,5 130,0 320,0 68,1541

ALEXANDRA BOUTIUC FORMA CLUB 1995 50,03 -52 97,5 60,0 102,5 260,0 67,9267

GIULIA ROVERSI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1988 61,37 -63 117,5 57,5 130,0 305,0 67,8883

AGNESE PECIAROLO S.S. LAZIO POWERLIFTING 1993 62,41 -63 110,0 60,0 137,5 307,5 67,6876



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE
SENIOR

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

CHIARA LEUCI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1996 59,13 -63 107,5 50,0 135,0 292,5 66,7981

ALICE CAMPION C.U.S. FERRARA A.S.D. 1991 52,81 -57 97,5 45,0 125,0 267,5 66,6661

SABRINA FASOLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1991 65,49 -69 112,5 55,0 137,5 305,0 65,1327

GIULIA BOTOSSO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1993 61,13 -63 107,5 47,5 130,0 285,0 63,6040

CLAUDIA MARCONE METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1993 54,68 -57 97,5 40,0 125,0 262,5 63,5844

DEBORAH MANFREDI BARBARIAN'S POWER CLUB 1987 62,29 -63 112,5 55,0 120,0 287,5 63,3650

VALENTINA TANTERA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1996 45,89 -47 77,5 40,0 105,0 222,5 63,1816

DINA BOVERO FORMA CLUB 1993 71,51 -76 105,0 70,0 125,0 300,0 60,9647

MARIANNA GILLI C.U.S. FERRARA A.S.D. 1985 61,06 -63 102,5 47,5 117,5 267,5 59,7447

ANNA FORMICI STRENGTHLAB - PADOVA 1992 52,00 -52 77,5 40,0 112,5 230,0 58,0768

ALESSANDRA MANCIN HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1983 61,31 -63 75,0 40,0 100,0 215,0 47,8871

LAURA SANTELLA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1989 60,69 -63 0,0 0,0 0,0 FG FG



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE
SENIOR

RECORD SQUAT FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior

-47kg ANGELINI KARIN 129,0 0 0 1 0 0 0 0

-57kg CERNIGLIARO ALESSANDRA 164,0 0 0 1 0 0 0 0

+84kg BARBIERI VALENTINA 195,0 0 0 1 0 0 0 0



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE
SENIOR

RECORD PANCA FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior

-57kg SQUILLANTE  BENEDETTA 98,5 0 0 1 0 0 0 0

-69kg GARRA CAROLA 143,5 0 0 1 0 0 0 0

-76kg MINEO VERDIANA 112,5 0 0 1 0 0 0 0



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE
SENIOR

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior

-63kg BERNARDI CHIARA 210,5 0 0 1 0 0 0 0

-84kg PARRELLO FRANCESCA 233,0 0 0 1 0 0 0 0

+84kg BARBIERI VALENTINA 210,0 0 0 1 0 0 0 0



5^ GARA NAZIONALE DI POWERLIFTING CLASSIC FEMMINILE
SENIOR

RECORD TOTALE FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Senior

-57kg CERNIGLIARO ALESSANDRA 434,0 0 0 1 0 0 0 0

-69kg GARRA CAROLA 538,5 0 0 1 0 0 0 0

-84kg PARRELLO FRANCESCA 518,0 0 0 1 0 0 0 0

+84kg BARBIERI VALENTINA 500,0 0 0 1 0 0 0 0


